
 
                                         UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 

               ANO LVII – N.°138                  24/07/2023       SEÇÃO I                             PÁG. 013 
 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO IME/UFF Nº 12, DE 20 DE JULHO DE 2023 

 

Designa Comissão de Avaliação Local      do Instituto 
de Matemática e Estatística. 

 

A DIRETORA DO INSTITUTO DE MATEMÁTICA E ESTATÍSTICA DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL FLUMINENSE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,  

RESOLVE: 
 

I. Tornar sem efeito a DTS 12/2021, de 20 de setembro de 2021; 

II. Designar a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO LOCAL do Instituto de Matemática e Estatística, 
para atuação por período de dois anos. 

III. Designar os servidores abaixo relacionados para integrarem a referida Comissão: 

MEMBROS DOCENTES 

        MÁRCIA MARQUES DE CARVALHO SIAPE: 2722437 

        MITCHAEL ALFONSO PLAZA MARTELO SIAPE: 1812964 

MEMBRO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO 

        LÍVIA MARIA AFFONSO DA VEIGA SIAPE: 2765974 

 

Esta DTS entrará em vigor na data de sua publicação.       

 
 
 

ANA MARIA LIMA DE FARIAS 
SIAPE 311506 

Diretora do Instituto de Matemática e Estatística 
# # # # # #  


	DTS.pdf

